

Výzva k poskytnutí dílčího plnění č. 1 k Rámcové dohodě č. 47639/2024-6069

*V souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ“) pro smluvní strany:*

Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Zaměstnanec pověřený jednáním:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

tel.:

e-mail:

(dále jen „objednatel“)

a

Trade FIDES, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2988

Sídlo: Dornych 129/57, Trnitá, 617 00 Brno

IČ: 61974731

DIČ: CZ61974731

Jejímž jménem jedná:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

tel.:

e-mail:

datová schránka:

(dále jen „zhotovitel“)

Objednatel objednává u zhotovitele provedení dílčího plnění na základě Rámcové dohody
č. 47639/2024-6069:

**Objednáváme u Vás provedení dílčího plnění dle rámcové dohody č. 47639/2024-6069, a
to:**

Požadovaná doba provedení dílčího plnění: do 14 dní od doručení výzvy

Místo převzetí a provedení dílčího plnění díla:

Převzetí:

Provedení:



NÁZEV	CENA bez DPH/ks revize (v CZK)	CENA bez DPH/ks prohlídka (v CZK)	ks	CENA CELKEM bez DPH revize (v CZK)	CENA CELKEM bez DPH prohlídka (v CZK)
	92,00	-----	22	2 024,00	-----
	92,00	-----	3	276,00	-----
	92,00	-----	18	1 656,00	-----
	92,00	-----	23	2 116,00	-----
	92,00	-----	28	2 576,00	-----
	92,00	-----	8	736,00	-----
	400,00	-----	18	7 200,00	-----
	7 900,00	-----	1	7 900,00	-----
	660,00	-----	17	11 220,00	-----
	400,00	-----	3	1 200,00	-----
	92,00	-----	17	1 564,00	-----
	92,00	-----	10	920,00	-----
	210,00	-----	2	420,00	-----
	570,00	-----	1	570,00	-----
	210,00	-----	1	210,00	-----
	400,00	-----	1	400,00	-----
				40 988,00	-----

	400,00	-----	4	1 600,00	-----
	400,00	-----	6	2 400,00	-----
	92,00	-----	6	552,00	-----
	1 060,00	-----	6	6 360,00	-----
	92,00	-----	6	552,00	-----
	92,00	-----	1	92,00	-----
	570,00	-----	1	570,00	-----
	210,00	-----	2	420,00	-----
	1 980,00	-----	1	1 980,00	-----
	400,00	-----	1	400,00	-----
	400,00	-----	1	400,00	-----

	400,00	-----	1	400,00	-----
				15 726,00	-----

--

NÁZEV	CENA bez DPH/ks revize (v CZK)	CENA bez DPH/ks prohlídka (v CZK)	ks	CENA CELKEM bez DPH revize (v CZK)	CENA CELKEM bez DPH prohlídka (v CZK)
	1 320,00	-----	1	1 320,00	-----
	400,00	-----	3	1 200,00	-----
	400,00	-----	0	0,00	-----
	400,00	-----	4	1 600,00	-----
	660,00	-----	5	3 300,00	-----
	660,00	-----	1	660,00	-----
	660,00	-----	1	660,00	-----
	660,00	-----	4	2 640,00	-----
	92,00	-----	9	828,00	-----
	92,00	-----	4	368,00	-----
	92,00	-----	3	276,00	-----
	92,00	-----	0	0,00	-----
	92,00	-----	0	0,00	-----
	92,00	-----	2	184,00	-----
	92,00	-----	5	460,00	-----
	92,00	-----	0	0,00	-----
	92,00	-----	2	184,00	-----
	92,00	-----	0	0,00	-----
	92,00	-----	3	276,00	-----
	92,00	-----	1	92,00	-----
	7 900,00	-----	1	7 900,00	-----
	92,00	-----	1	92,00	-----
	210,00	-----	2	420,00	-----
	570,00	-----	1	570,00	-----
	210,00	-----	1	210,00	-----
	400,00	-----	1	400,00	-----
	400,00	-----	1	400,00	-----
	400,00	-----	1	400,00	-----
	400,00	-----	1	400,00	-----
	400,00	-----	1	400,00	-----
				24 840,00	-----

	530,00	-----	1	530,00	-----
	400,00	-----	0	0,00	-----
	400,00	-----	0	0,00	-----
	400,00	-----	2	800,00	-----
	400,00	-----	0	0,00	-----
	400,00	-----	1	400,00	-----
	400,00	-----	6	2 400,00	-----
	92,00	-----	0	0,00	-----
	92,00	-----	4	368,00	-----
	92,00	-----	1	92,00	-----
	0,00	-----	1	0,00	-----
	570,00	-----	1	570,00	-----
	210,00	-----	1	210,00	-----
				5 370,00	-----

	400,00	-----	1	400,00	-----
	92,00	-----	1	92,00	-----
	400,00	-----	1	400,00	-----
	1 060,00	-----	1	1 060,00	-----
	210,00	-----	1	210,00	-----
	1 980,00	-----	1	1 980,00	-----
	210,00	-----	1	210,00	-----
	570,00	-----	1	570,00	-----
	210,00	-----	2	420,00	-----
	400,00	-----	1	400,00	-----
	400,00	-----	1	400,00	-----
				6 142,00	-----



NÁZEV	CENA bez DPH/ks revize (v CZK)	CENA bez DPH/ks prohlídka (v CZK)	ks	CENA CELKEM bez DPH revize (v CZK)	CENA CELKEM bez DPH prohlídka (v CZK)
	92,00	-----	24	2 208,00	-----
	92,00	-----	1	92,00	-----
	92,00	-----	24	2 208,00	-----
	92,00	-----	5	460,00	-----
	92,00	-----	2	184,00	-----
	92,00	-----	20	1 840,00	-----
	92,00	-----	2	184,00	-----
	400,00	-----	2	800,00	-----
	660,00	-----	10	6 600,00	-----
	400,00	-----	2	800,00	-----
				15 376,00	-----



NÁZEV	CENA bez DPH/ks revize (v CZK)	CENA bez DPH/ks prohlídka (v CZK)	ks	CENA CELKEM bez DPH revize (v CZK)	CENA CELKEM bez DPH prohlídka (v CZK)
	92,00	-----	12	1 104,00	-----
	92,00	-----	6	552,00	-----
	92,00	-----	4	368,00	-----
	92,00	-----	2	184,00	-----
	92,00	-----	1	92,00	-----
	400,00	-----	3	1 200,00	-----
	660,00	-----	5	3 300,00	-----
	400,00	-----	1	400,00	-----
	400,00	-----	1	400,00	-----
				7 600,00	-----

REKAPITULACE CEN OBJEKTŮ

Objekt CENA CELKEM bez DPH revize (v CZK)	CENA CELKEM bez DPH revize (v CZK)
	56 714,00
	36 352,00
	15 376,00
	7 600,00
Celková cena bez DPH	116 042,00 Kč
DPH	24 360,82 Kč
Celková cena včetně DPH	140 410,82 Kč

Cena za dílčí plnění se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to v maximální výši **140 410,82 CZK** (slovy: Sto čtyřicet tisíc čtyři sta deset korun osmdesát dva haléře korun CZK). Cena je stanovena včetně DPH. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s provedením.

Místo plnění: [REDACTED]

Požadavky na zhotovitele: Sdělít kontaktní osobě SPZ vozidla, vystavení daňového dokladu dle náležitostí uvedených v RD č. 47639/2024-6069.

Zaplacení ceny bude provedeno bezhotovostně na základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). Daňový doklad (fakturu) zhotovitel neprodleně odešle objednateli prostřednictvím jedné z následujících možností:



Objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) **do 30 dnů** ode dne jeho prokazatelného obdržení. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů a podle § 435 ObčZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:

- a) „**Objednatel:** Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694“;
- b) číslo smluvního případu: „**47639/2024-6069; výzva č. 1**“;
- c) identifikace útvaru: „**NS 606900**“;
- d) kalkulace kupní ceny po jednotlivých položkách dle dohody.

Závěrečná ustanovení

Tato výzva obsahuje 7 stran. Výzva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Jsou-li v této výzvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást.

Výzva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž každý slouží jako originál nebo je vyhotovena elektronicky a podepsána elektronickými podpisy.

Vyjádření zhotovitele:

S výše uvedenými smluvními podmínkami souhlasím a nabídku uzavření výzvy tímto přijímám.

V [redacted]

[redacted]
zhotovitel
(razítko, podpis)

Ing.
Petr
Bauer
Digitálně
podepsal Ing.
Petr Bauer
Datum:
2024.11.04
08:20:15
+01'00'

Vyjádření objednatele:

S výše uvedenými smluvními podmínkami souhlasím a nabídku uzavření výzvy tímto přijímám.

[redacted]

[redacted]
objednatel
(razítko, podpis)